
 
 

Zarządzenie Nr 177 /2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372), art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) i art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
pracy, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 25 sierpnia 2021 r. odwołuję Panią Urszulę Wojciechowską ze stanowiska Zastępcy Wójta 
Gminy Michałowice. 

§ 2.  

Rozwiązanie stosunku pracy następuje z dniem 25 sierpnia 2021 r. na mocy porozumienia stron. 

§ 3.  

Z dniem 25 sierpnia 2021 r. cofa się udzielone Pani Urszuli Wojciechowskiej  pełnomocnictwa 
i upoważnienia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D23D9068-CEAC-4A9D-A4E9-78F4D09C01DE. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


